4 1 ชิ้น 8-97258-239-0 BEARING, PILOT 550.00 550.00
5 1 ขุด 5-87831-597-0 REPAIR KIT CLU M/CYL 1,850.00 1,850.00
6 1 ชิ้น 8-97326-227-0 FLYWHEEL 5,500.00 5,500.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 23,800.00
ราคาสินค้า 22,242.99

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % 1,557.01
รวมทั้งสิ้น 6 รายการ จำนวน 6 หน่วย รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 23,800.00

(สองหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)
ใช้กับเครื่องจักรหมายเลข 46-6670-08-0

และมีช้อตกลงเกี่ยวกับการซื้อ /  การจ้าง ไว้ต่อกันดังนื้
1. ผู้ขาย /  ผู้รับจ้าง ตกลงจะส่งมอบสิ่งของให้แก่ทางกรมทางหลวง ณ แขวงทางหลวงลพบุรีที่ 2 (สำนารายณ์)

ภายใน 5 วันทำการ นับตั้งแต่วันถัดจากวันรับใบสั่ง